
I
: i

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITOl.;

> x

PORTARIA 109/17, DE 10 DE ABRIL DE 2017.i

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal; Ii- .

•»

i

ir

RESOLVE: ;

Art. 1o - NOMEAR, a partir desta data, na forma do inciso I, art. 10 da Lei
Complementar Municipal n° 796/99:

I

i

ANDRESSA FRAGOSO DE OLIVEIRA, brasileiro(a), solteiro(a)
portador(a) da Cédula de Identidade n° 11.193.875-9 IFP, inscrito(a) no
CPF sob o n° 077.491.887-03, para exercer o cargo público de
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1o SEGMENTO CLASSE A,
NÍVEL 1, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.367/11, de 08/09/2011.

FERNANDA CARVALHAL RIBEIRO, brasileiro(a), casado(a), portador(a)
da Cédula de Identidade n° 11.667.674-3 DIC-RJ, inscrito(a) no CPF sob
o n° 085.396.897-74, para exercer o cargo público de PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL 1o SEGMENTO CLASSE A, NÍVEL 1, cujas
atribuições são dadas pela Lei n° 1.367/11, de 08/09/2011.

!

v. i;•> mvfT v.f: )
f

• 'I* .
i r*•.

iir :
t

i

"J»

• jit .;
i

• )r1- i

Vil'
!
I

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.;

PUBLIQUE-SE.i

i

Prefeitura Municipal d 10 de/Abril de 2017. V •-V ;
• I . jk i:- .I . r*

I:< í " :

raceJ

* - !•«

»
:

!.•
I

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal delVliracema

!

:

i
i

;; • K" r:
;

' I 1

i

:. i

Publicado no Quadro de Aviso

F m l o IjÚ- /&
v.

Publicado no Boletim Oficiafilé.
• I— v

! P*

Em iS / / U i.
I '

i

ASS.ASS

I




